
„KOLĘDUJMY WSZYSCY WRAZ…!” – magiczny
koncert artystów CKiBP w Chacie Biesiadnej w
Kamieńcu

W czwartkowe popołudnie 16 stycznia na specjalnie przygotowanej scenie w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu
odbył się przepiękny koncert  pod nazwą  „KOLĘDUJMY WSZYSCY WRAZ…”, którego pomysłodawcą i
„reżyserem” jest od lat pan Damian Popiołkiewicz – nauczyciel śpiewu i instruktor gry na keyboardzie w CKiBP.
Muzyczna uczta rozpoczęła się od występu uczennic pana Wojtka – Wiktorii, która zagrała na skrzypcach i Zosi
grającej na saksofonie. Dziewczynki przy akompaniamencie akordeonu zaproponowały piękne kolędy: „Lulajże
Jezuniu” i „Wśród nocnej ciszy"/ W czasie koncertu swoje wokalne i  muzyczne  talenty zaprezentowały dzieci –
wokaliści z grupy „aleWOKALE”, soliści: Marcel, Eliza, Ania i Zuzia oraz keyboardziści: dwóch Wiktorów,
Jeremiasz, Ignacy i Amelia – wychowankowie pana Damiana, którzy zaprezentowali piosenki, kolędy i tematy
świąteczne a wśród nich m.in.: „Pasterze mili”, „Din don”, „Triumfy Króla Niebieskiego”, „Jingle Bells”, „Bliżej
stajenki” czy „Świąt wesołych życzę Wam”. Ogromne wrażenie na odbiorcach zrobiły zupełnie nowe, oryginalne
aranżacje wymienionych utworów. Mali artyści w profesjonalny  sposób zmierzyli się z trudnymi utworami,
prześlicznie je interpretując. Niezwykłą niespodziankę sprawił Marcel, który zaprosił licznie zgromadzoną
publiczność do wspólnego śpiewania kolęd przy muzyce wygrywanej na skrzypcach. Nie mniej wzruszeń
dostarczył koncert gitarzystów i ukulelistów, których w CKiBP uczy pan Marcin Gabryelczyk. Ze strun gitar i
ukulele: Pawełka, Nadii, Stasia, Faustyny, Ani i pana Zygmunta popłynęły dźwięki znanych kolęd i piosenek
świątecznych. W czasie tego rozśpiewanego popołudnia nie mogło zabraknąć zespołu „Zgoda” pod kierunkiem
pana Wojtka Pawlewskiego, który zaproponował gościom nowe, wesołe aranżacje znanych utworów, takich jak
„Bracia patrzcie jeno”, „Pastorałka” czy „Kolęda na ten rok”. Na tle ciepłej scenografii, przy oryginalnej grze
świateł i dźwiękach pięknej muzyki reprezentujący kilka pokoleń artyści jeszcze raz opowiedzieli wokalnie i
muzycznie o starej, biblijnej historii i emocjach, które budzi ona we współczesnych. Ich przekaz trafił do serc
zgromadzonej publiczności, która wielokrotnie nagradzała występujących gromkimi brawami. Wszystko w
piękną całość artystyczną łączył prowadzący koncert pan Popiołkiewicz, który z aktorskim kunsztem w ciekawy
sposób zapowiadał kolejne części programu, zachęcając do wspólnego kolędowania a także członkowie „Klubu
(K)siążki” prowadzonego przez panią Agnieszkę Popiołkiewicz. Dzieci: Wojtek, Mateusz i Ania oraz panie Ala,
Monika i Jagoda muzyczną podróż ozdobiły pięknym słowem mówionym. Na kolędowaniu wielopokoleniowej
Rodziny Centrum nie mogło zabraknąć tańca. Dziewczynki przygotowane przez panią Jagodę Kaczmarek
brawurowo zatańczyły układ do piosenki „Fiesta Buena”, sprawiając wszystkim wiele radości. Na finał spektaklu
wszyscy artyści i zgromadzona publiczność - jak jedna  orkiestra, wielka „ muzyczna rodzina” – odśpiewali
kolędę „Tylko jedna jest taka noc”. Miło było patrzeć na kolorową scenę zapełnioną kilkoma artystycznymi
pokoleniami. Łączy ich jednak ta sama idea – radość tworzenia i możliwość dzielenia się talentami ze
spragnionymi sztuki odbiorcami. Dyrektor CKiBP podziękowała artystom za piękny występ i wszystkim złożyła
życzenia, aby „kolęda otuliła” ICH dobrocią, rodziną i zdrowiem. Przedstawienie, owacyjnie przyjęte przez
widzów, dostarczyło wielu wzruszeń i pozytywnych emocji, którymi dzielono się przy kawie i ciasteczku.






